
Qtx: -$ A6 20D62
E-r ta il.: oflirc@cardiokgie. n

Dttn'.ktrdtologk,m

DR. LUCA T.

REFERAT DE NECESITATE
N.....{,r ( .r.!....din...k;,.0e ... /C 7

Pentru buna desfasurare a activitatii in IBCT, este necesara contactarea unei firme de
specialitate pentru servicii rnedicina muncii
COD CPV - 85 147000- I . Servicii medicina muncii

Contractul se va incheia pentru perioada 01.07 .2018 - 30. 12.2019 cu posibititatea
prelungirii prin act aditional pentru o perioada de celmult 4 luni calendaristice si se realizeaza
prin achizitie directa deoarece surna totala a serviciului contractat, conform legi 9812016, nu
depaseste pragul de 132.519 LEI

Mentionez faptul ca incepand cu data de 01.07.2018 nu mai exista contractare pentru
acest cod CPV.

Pret estimativ: 1500 lei/luna.

Sursa de fi nantare: .......SERVICII MEDICALFT.

Director fi nanciar .ontuUif
Ec' Bojin Aurora 

,\i
c{"L 4q e oo,elatuMil! /4c fil/ut'wl q

Birou Administrativ
lne.Yoiclescu ilie

d

Lkffiel, r el*- i'f b 't*aluL4q &u'et'

tt 61,n Xan* ttlh lbktffi'! 'tr\lg4'"a-t€/rtrLo'/'d

4; d,tp.ra, & *71 {+&Cte^ndt9,:3\\ 
,a-'r? *afi^rA,fu d.h da Qq,ut? o

t-

*-1" attabY

,-ld,tn w. l),1
RO 1900



CARDIOVA SLARE

Itt'. C,

d: -la 216 2a:ili
r):'. ,10 216 20-162

F.-ttt.t i r.; o, I i t,Li. l d i0lqlk. rh
)), )t' )t 

" 

t, t tfl t 0l a*l t. t'0

INSTITUTUL DE BOLI CARDIOVASCULARE TIMISOARA
Str. P.P.Carp, Nr.13A
Tel.:2073551Fax:207362 /1

N,. {t!ol-1 '1c.t C .ltf
CAIET DE SARCINI

DENUMIREA TEMEI:
,,SERVICII DE MEDICINA MUNCII,,Ia Institutul de Boli Cardiovasculare

Timisoara.

COD CPV - 85147000-1 Servicii de medicina muncii.

Condifii minime impuse de autoritatea contractanta:
- prezentarea unei propuneri tehnice care sa respecte prevederile in vigoare ale

Ministerului Saniti(ii gi Familiei pentru aprobarea Normelor privind serviciile de
medicina muncii.

l. Prestatorul are urmatoarele obligatii:
- controlul medical la angajarea persoanelor in IBCVT.
- asigurarea de controale medicale periodice pentru angajatii IBCVT.
- intocmirea c:rrnetelor de sanatate pentru personalul care lucreaza in oficii alimentare.
- analiza markerilor virali in caz de accident post expunere la sange (Ag HBs, Ac anti

HIls cantitativ, Ac HCV, Ac HIV) si profilaxie postexpunere antihepatita B prin vaccinare
cu ,l doze la persoanele neimunizate (0, 1,2 si 12 luni postexpunere) in termen de maxim l/
zile de Itr accident.

- testare anuala portaj nazo-faringian germeni la intreg personalul medical (exudat nazo-
faringian cu antibiograma).

2. 0bservatii
- nu se acorda avans executantului;
- adresa de depunere a ofertelor este Institutul De Boli Cardiovasculare 'fimisoara. Str.

Ghe. Adam, Nr. l3A;
- in urma analizarii ofertelor, beneficiarul va emite contract de prestari servicii catre

ofertantul castigator.



,ldnn u. 11.4

r,; .ri 2J6 20716)

Standardele aplicabile operatiunilor, conform normelor sanatatii si securitatii muncii
vor fi mentinute de catre Prestator si intregul personal responsabil de indeplinirea
contractului, pe parcursul intregului process operational.

Contractul se va intocmi pentru o perioada 01.07.201-31.12.2019, cu posibilitatea de
prelungire prin act aditional pentru o perioada de cel mult 4 luni calendaristice.

Avizat
Ing.Voichescu Ilie

A

Birou Administrativ

lrr,;il:l

CARDICVASI


